Решение №217 от 09.02.2023г.

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУШНУРСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 28 апреля 2022 года № 170 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании главы сельского поселения и муниципальных служащих сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»
Руководствуясь статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», а также в соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 28 мая 2018 года № 234 «О внесении изменений в нормативы формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан, утвержденные постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 года № 610», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 29 марта 2022г. №109 «Об индексации нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан», протестом прокуратуры Краснокамского района Республики Башкортостан от 07.12.2022г. №7-1-2022, Совет Сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :
1.
Внести в решение Совета сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 28 апреля 2022 года № 170 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании главы сельского поселения и муниципальных служащих сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1.1.
подпункт 2.1, пункт 2 изложит в следующей редакции:

«Денежное содержание главы сельского поселения состоит из ежемесячного  денежного вознаграждения в размерах, определенных с учетом должностных окладов, надбавок».
2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения

Э.Н. Гилязетдинова
PAGE
2